PRUBEZNE VYSLEDKY 6. KOLA
JihoCesky KP1 2025/2026

Strucné vysledky 6. kola

TJ Spartak Sobéslav A - TJ Jiskra Nova Bystfice A 5:3  2383:2374 31/10
TJ Kunzak A - TJ Centropen Dacice E 5525 2719:2652 31/10
TJ Tatran Lomnice nad Luznici A - TJ Sokol Slavonice B 5:3  2528:2524 31/10
TJ Loko C. Budé&jovice B - TJNovaVesu C.B. A 6:2 2639:2557 31/10
TJ Centropen Dacice D - TJ Nova V¢elnice A 6:2  2938:2865 31/10
Kuzelky Borovany A - SK Sez. Usti B dohravka  10/11
Dohravka z 1.kola ) L
TJ Centropen Dagice D 5, 10 Tatran Lomnice nad Luznici g, 2850:2420 26/10
Dohravka z 2.kola
TJ Tatran Lomnice nad Luznici A - TJ Spartak Sobéslav A 6:2 2441:2338 2/11
Dohravka z 3.kola .
TJ Spartak Sobéslav A - TJ Loko C. Budé&jovice B 2:6  2200:2308 22/10
Predehravka z 8.kola ) L
SK Sez. Usti B , 10 Tatran Lomnice nad Luznicl 7.4 2649:2503  24/10
Predehravka z 10.kola
TJ Spartak Sobéslav A - TJ Centropen Dacice E 6.5:1.5 2379:2351 27/10
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skore Body
1 | TJ Centropen Dacice D 6 6 |0/| 0 2769.2| 37:11 12 Nejlepsi vykon hrace
2 | TJ Nova Vcelnice A 6 50| 1/2790.3| 32:16 10 Kamil Pivko
3 |TJ Kunzak A 6 4 1 0|2 2648.4|275:205| 8 523 - TJ Nova Véelnice A
4 | TJ Loko C. Budé&jovice B 6 4|02 |25155| 27:21 8
5 | Kuzelky Borovany A 5 3/0|22509.9| 23:17 6
6 |TJNovaVesuC.B.A 6 3/0]3/2610.8| 27:21 6
7 | TJ Spartak Sobéslav A 7 310 |4 |2453.2|275:285| 6
8 | TJ Centropen Dacice E 7 3|04 (25839 22:34 6
9 | TJ Jiskra Nova Bystfice A 6 2|10 |4 25747 25:23 4 Nejlepsi vykon Zen
10 |SK Sez. Usti B 6 210426702 20:28 4 Milada Safrankova
11 ;J Tatran Lomnice nad Luznici 7 2| 0|5 |2466.6| 16:40 4 513 - TJ Loko C. Budgjovice B
12 | TJ Sokol Slavonice B 6 0|0 |6 25309 12:36 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
2x | Tibor Pivko N. Véelnice 515 2x | Radek Hrliza Kunzak A 114.8 506
3x | Kamil Pivko N. Véelnice 513 1x | Jifi Doktor Lomnice n.L. 113.64 | 478
2x |Radek Hrliza Kunzak A 506 2x | Milada Safrankova Lok.C.B.B 111.3 475
2x | Radek Beranovsky Dacice 503 2x | Tibor Pivko N. Véelnice 110.7 515
2x | Jifi Dvorak N. Vé&elnice 502 2x | Kamil Pivko N. Vé&elnice 110.27 513
2x | Jan Kubes Dagdice 497 1x | Roman Bures$ Slavonice B 109.6 461

Podrobné vysledky 6. kola:

TJ Spartak Sobéslav A 2383 5:3 2374 TJ Jiskra Nova Bystfice A
Alena Dudova 424 1:0 376 Martin Pycha
Jaroslav Chalas 393 0:1 422 Jaroslav Béhoun
Vlastimil Slajs 375 1:0 368 Petr Tomek
Lubos Pribyl 375 0:1 396 Jan Baudys
Jindfich Kopic 418 1:0 407 Marek Chvatal
Jan Stefan 398 0:1 405 Jan Mol
TJ Kunzak A 2719 5.5:2.5 2652 TJ Centropen Dagice E
Jifi Brat 468 1:0 446 Jakub Hron
Radek Hriza 506 1:0 439 Iveta Kabelkova
Dana Kopecna 411 0:1 459 Bara Dolezalova
Michal Horak 432 0:1 441 Miroslav Kolar
Pavel Jirkt 427 0.5:0.5 427 Milos Krizek
Lukas Brtnik 475 1:0 440 Stanislav Dvorak




TJ Tatran Lomnice nad 5554 5:3 2524  TJ Sokol Slavonice B

Luznici A
Rudolf Pouzar 350 0:1 441 Pavlina Matouskova
Jifi Doktor 478 1:0 373 Katefina Matouskova
Jan Nosek 437 1:0 412 Zdenék Holub
Jan Slipka 401 0:1 422 FrantiSek Zampa
Marek Bastyr 406 0:1 461 Roman Bures
Zdenék Doktor 456 1:0 415 Jifi Svoboda
TJ Loko C. Budéjovice B 2639 6:2 2557 TJ Nova Ves u C. B. A
Karel Vlasek 411 0:1 419 Jifi Pokorny
Zdenka Struplova 447 1:0 414 Dobroslava Prochazkova
Radim Ruzicka 401 0:1 467 Martin Vasicek
Jifi Douda 457 1:0 413 Libor Doubek
Veronika Kulova 448 1:0 421 llona Hanakova
Milada Safrankova 475 1:0 423 Jan Tesar
TJ Centropen Dagéice D 2938 6:2 2865 TJ Nova Véelnice A
Karel Fabes 483 1:0 459 Patrik Vydra
Vit Beranovsky 491 1:0 433 Pavel Domin
Radek Beranovsky 503 1:0 502 Jifi Dvorak
Pavel Kabelka 487 1:0 443 Jakub Kolar
Jan Kube$ 497 0:1 515 Tibor Pivko
Lukas Stibich 477 0:1 513 Kamil Pivko
.. i TJ Tatran Lomnice nad
TJ Centropen Daéice D 2850 8:0 2420 Lusnici A
Pavel Kabelka 480 1:0 365 Jan Cerny
Vit Beranovsky 456 1:0 433 Jifi Doktor
Radek Beranovsky 480 1:0 466 Marek Bastyr
Vitézslav Stuchlik 444 1:0 283 Marek Bastyf
Jan Kubes 502 1:0 390 Daniel Klimt
Lukas Stibich 488 1:0 483 Zdenék Doktor
TJ Tatran Lomnice nad 5441 6:2 2338 TJ Spartak Sobéslav A
Jan Slipka 390 0:1 404 Jaroslav Chalas
Jifi Doktor 423 1:0 354 Josef Schleiss
Jan Faktor/Daniel Klimt 363 0:1 420 Alena Dudova
Marek Bastyr 415 1:0 407 Jindfich Kopic
Jan Cerny/Jan Nosek 427 1:0 399 Jan Stefan
Zdenék Doktor 423 1:0 354 Lubos Pribyl
TJ Spartak Sobéslav A 2200 2:6 2308 TJ Loko C. Budéjovice B
Alena Dudova 361 0:1 410 Zdeiika Struplova
Jaroslav Chalas 373 0:1 395 Pavel Cerny
Vlastimil Slajs 338 0:1 398 Vaclav Klojda ml.
Lubos Pribyl 334 0:1 369 Milada Safrankova
Jindfich Kopic 386 1:0 345 Jifi Douda
Jan Stefan 408 1:0 391 Veronika Kulova
_—r . TJ Tatran Lomnice nad
SK Sez. Usti B 2649 7:1 2503 Lunici A
Michal Hajny 452 1:0 408 Jan Faktor
Milos Mikulastik 426 1:0 412 Daniel Klimt
Jana Dvorakova 446 1:0 327 Jan Cerny
Jifi Mara 415 0:1 471 Zdenék Doktor
Simona Cernuskova 455 1:0 440 Marek Bastyt
Michal Klimes 455 1:0 445 Jan Slipka

TJ Spartak Sobéslav A 2379 6.5:1.5 2351 TJ Centropen Daéice E

Alena Dudova 383 1:0 367 Jakub Hron
Jaroslav Chalas 386 1:0 366 Iveta Kabelkova
Viastimil Slajs 397 1:0 396 Miroslav Kolar
Lubos Pribyl 378 0:1 423 Daniel Kovar

Jindfich Kopic 401 0.5:0.5 401 Milos Krizek
Jan Stefan 434 1:0 398 Stanislav Dvorak

Starty mimo soupisku: 1. start: Pavel Cerny - TJ Loko C. Budé&jovice B; 1. start: Josef Schleiss - TJ Spartak Sobéslav A; 2.
start: FrantiSek Zampa - TJ Sokol Slavonice B; 2. start: Vdclav Klojda ml. - TJ Loko C. Budé&jovice B; 2. start: Karel Vlasek -
TJ Loko C. Budéjovice B; 3. start: Radim RuZicka - TJ Loko C. Budéjovice B; 3. start: Jakub Kolar - TJ Nova Vcelnice A;
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Tabulka hracu po 6. kole

Tabulku v8ech hracu (bez ohledu na pocet startti) véetné primérd odehranych kuZelen naleznete ve statistikach na http://kuzelky.com

©CoNOO kN =

N OO UN AN DMDAMBRADLDDRADRMNOWWWWWWWWWNNNNDNNNMNNDNNDN=22 2 A aaaaaa

Jan Kubes$

Tibor Pivko

Kamil Pivko

Pavel Kabelka
Zdenék Doktor
Radek Beranovsky
Jifi Mara

Daniel Kovar
Lukas Stibich

. Jiti Dvorak
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. Lukas Prikryl
. Dana Kopecna
. Michal Hajny
. Milada Safrankova
. Lukas Brtnik

. Karel Fabe$

. Roman Bures$
. Miroslav KolaFr
. Jifi Pokorny

. Pavel Jirk(

. Jifi Brat

. Libor Doubek
. Jan Kobliha

. Martin Soukup

Jan Stefan

. Jifi Trostl

. llona Hanakova
. Vitézslav Stuchlik
. Zdenék Holub

. Jan Baudys

. Jindfich Kopic

. Petr Tomek

. Jan Tesar

. Jaroslav Béhoun
. Jakub KolaF

. Stanislav Dvorak
. Iveta Kabelkova
. Martin Pycha

Milo$ Kfizek

Jifi Douda

. Jaroslav Chalas
. Jan Mol

. Vaclav Ondok
. Daniel Klimt

. Vojtéch Frdlik

. Jifi Malovany

. Radim Ruzicka
. Lubo$ P¥ibyl

. Vlastimil Skrabal
. Vlastimil Slajs

. Jan Cerny

TJ Centropen Dacice D
TJ Nova Veelnice A
TJ Nova Véelnice A
TJ Centropen Dacice D

483.13/5
4821716
481.42/6
479.89/5

TJ Tatran Lomnice nad Luznic#&4.33 / 6

TJ Centropen Dacice D
SK Sez. Usti B

TJ Centropen Dacice E
TJ Centropen Dacice D
TJ Nova Véelnice A

TJ Kunzak A

TJ Nova Vcelnice A
TJNovaVesuC.B. A
TJ Nova Véelnice A

TJ Jiskra Nova Bystfice A
TJ Centropen Dacice D
SK Sez. Usti B

SK Sez. Usti B

SK Sez. Usti B

474.25/6
4742215
470.50/5
469.25/6
468.33/6
463.17/6
462.67/5
456.25/6
455.50/6
454.50/6
452.00/3
451.92/6
451.75/5
450.63/5

TJ Tatran Lomnice nad Luznic480.00 / 6

TJ Loko C. Budgjovice B
TJ Centropen Dacice E
TJ Kunzak A

SK Sez. Usti B

TJ Loko C. Budgjovice B
TJ Kunzak A

TJ Centropen Dacice D
TJ Sokol Slavonice B

TJ Centropen Dacice E
TJNova Vesu C.B. A
TJ Kunzak A

TJ Kunzak A

TJNova Vesu C.B. A
Kuzelky Borovany A
Kuzelky Borovany A

TJ Spartak Sobéslav A
Kuzelky Borovany A
TJNova Vesu C.B. A
TJ Centropen Dacice D
TJ Sokol Slavonice B

TJ Jiskra Nova Bystfice A
TJ Spartak Sobéslav A
TJ Jiskra Nova Bystfice A
TJNova Vesu C.B. A
TJ Jiskra Nova Bystfice A
TJ Nova Veelnice A

TJ Centropen Dacice E
TJ Centropen Dacice E
TJ Jiskra Nova Bystfice A
TJ Centropen Dacice E

. Dobroslava Prochazkova TJ Nova Ves u C. B. A
. Alena Dudova

. Pavlina Matouskova
. Veronika Kulova

. Jifi Svoboda

. Milo$ Mikulastik

. Jakub Hron

. Zdetika Struplova

TJ Spartak Sobéslav A
TJ Sokol Slavonice B

TJ Loko C. Budgjovice B
TJ Sokol Slavonice B
SK Sez. Usti B

TJ Centropen Dacice E
TJ Loko C. Budgjovice B
TJ Loko C. Budéjovice B
TJ Spartak Sobéslav A
TJ Jiskra Nova Bystfice A
KuZelky Borovany A

449.17 /4
448.88 /5
447.75/6
446.00/6
44533/5
443.42 /6
441.50/3
441.40/5
440.50/4
439.00/5
436.92/6
436.33/6
435.42/6
435.13/5
434.75/5
433.8717
433.00/4
432.75/5
432.33/4
431.90/6
429.83/6
429.20/7
427.78 /5
426.42/6
425.67 /3
424.671/3
4231717
423.10/6
422.75/5
4225017
4222215
42140177
4211315
420.58 /6
419.10/6
416.67/3
415.67 /6
415.25/6
415.22/5
410.33/7
409.75/5
408.63/5

TJ Tatran Lomnice nad Luznic#86.40 / 5

Kuzelky Borovany A
KuZzelky Borovany A

TJ Loko C. Budgjovice B
TJ Spartak Sobéslav A
TJ KunZak A

TJ Spartak Sobéslav A

396.17 /4
396.00/5
392.50/3
386.67 /7
385.33/3
380.60/6

TJ Tatran Lomnice nad LuznicB88.25 / 4

7. kolo - 7.11.2025 (patek)

17:30 TJ Nova Ves u C. B. A - TJ Centropen Dagice D
17:30 SK Sez. Usti B - TJ Kunzak A

17:30 TJ Jiskra Nova Bystiice A - Kuzelky Borovany A
17:30 TJ Nové Véelnice A - TJ Spartak Sobéslav A
18:30 TJ Centropen Dacice E - TJ Tatran Lomnice nad Luznici

A

19:00 TJ Sokol Slavonice B - TJ Loko C. Budé&jovice B
8. kolo - 14.11.2025 (patek)

17:30 SK Sez. Usti B - TJ Tatran Lomnice nad Luznici A
17:00 Kuzelky Borovany A - TJ Kunzak A

17:30 TJ Jiskra Nové Bystfice A - TJ Nova Véelnice A
17:30 TJ Spartak Sobéslav A - TJ Nova Ves u C. B. A
18:00 TJ Loko C. Budéjovice B - TJ Centropen Dacice E
18:30 TJ Centropen Dacice D - TJ Sokol Slavonice B

Tabulka Zen po 6. kole
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